
UCHWAŁA NR XXVII/198/2017
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie ustanowienia stref wolnych od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 
i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania 
tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 298) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy i Miasta Przysucha następujące miejsca przeznaczone do użytku 
publicznego jako strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji 
uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego:

1) teren działki o nr ew. 4325/1 znajdującej się w Parku Miejskim przy ul. Warszawskiej 24 w Przysusze,

2) miejskie oraz gminne place zabaw dla dzieci.

§ 2. W miejscach wymienionych w § 1 obowiązuje zakaz palenia wyrobów tytoniowych, używania 
papierosów elektronicznych i nowatorskich wyrobów tytoniowych.

§ 3. Miejsca ustanowione jako strefy wolne od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych 
i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego podlegają oznakowaniu tablicami 
informującymi o zakazie palenia tytoniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha

Mirosław Pierzchała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 5734


		2017-07-03T12:54:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




